

22.08.2023г

План закупок на 2023 год

Заказчик: Вайоцдорский региональный государственный колледж
(по ведомственной классификации расходов бюджета)

Программа: Среднее профессиональное и начальное профессиональное образование

Название: Государственная некоммерческая организация
кафедра 09 группа 03 урок-программа-02

N	Транзитный код по классификации СРВ	Предмет покупки	Форма покупки	Единица измерения	цена за единицу	Считать	Общие расходы (тысяч драм)
	1	2	3	4	5	6	7
	товары						
		канцтовары, товары для офиса, аксессуары					
1	22811100	Журнал занятий	ОП	шт	3000	23	69000
2	22451280	Студенческий книжка	ОП	шт	250	130	32500
3	22451250	Чековая книжка студента	ОП	шт	450	130	58500
4	22451210	Диплом	ОП	шт	3200	52	166400
5	30197622	Бумага А4/ 2,5 кг в коробках	ОП	кг	1000	20	20000
6	30197231	Полимерная пленка /Файл А4/	ОП	коробка	1300	5	6500
7	30192121	Ручка (шариковая)	ОП	шт	100	33	3300
8	30199420	Самоклеющаяся бумага	ОП	шт	150	10	1500
9	22811130	Ноутбуки	ОП	шт	35	50	1750
10	30199234	Письменный конверт, формат А3	ОП	шт	30	50	1500
11	30199430	Бумага для заметок	ОП	шт	100	8	800
12	22991180	Амортизация А1	ОП	шт	200	5	1000
13	24911200	Клей (эмульсия)	ОП	шт	250	4	1000
14	24911200	Клей (сухой)	ОП	шт	250	5	1250
15	30192100	Резина	ОП	шт	100	5	500
16	30192128	Ручка (гелевая)	ОП	шт	150	20	3000
17	30192128	Настольная ручка	ОП	шт	300	2	600
18	30192125	Маркер	ОП	шт	100	8	800
19	37821120	Карандаш (рисунок/чёрный)	ОП	шт	100	20	2000
20	37821130	Карандаш / цветной	ОП	коробка	700	1	700
21	39241141	Нож для бумаги	ОП	шт	200	4	800
22	30192230	скотч (двухсторонний)	ОП	шт	300	2	600
23	30192231	Лента полимерная самоклеющаяся /узкая/	ОП	шт	50	4	200
24	30192231	Лента полимерная самоклеющаяся /широкая/	ОП	шт	500	3	1500
25	30192930	Инструмент для корректуры /dash/	ОП	шт	250	10	2500
26	30197111	Степлерная игла N10	ОП	коробка	100	5	500
27	30197100	Игла для скоб N24	ОП	коробка	170	5	850
28	30197120	Кокон	ОП	коробка	150	2	300
29	30197220	Застежка	ОП	коробка	150	2	300
30	30197232	Быстро (бумажный)	ОП	шт	100	20	2000
31	39292510	Правило пластиковое	ОП	шт	250	4	1000
32	30197231	Папка с файлами	ОП	шт	1000	7	7000
33	39263200	Офисная книга	ОП	шт	650	5	3250
34	30197234	регистр	ОП	шт	850	6	5100
35	30197321	Степлер N10	ОП	шт	900	2	1800
36	30197322	Степлер N24	ОП	шт	1500	2	3000
37	30197220	Кронштейн (с размерами)	ОП	коробка	400	4	1600
38	30197646	Бумага А3	ОП	шт	60	20	1200
39	30199510	картон	ОП	шт	400	10	4000

30197231	Быстрый (пластик)	ОП	шт	150	10	1500
30141200	Калькулятор (электронный)	ОП	шт	2500	2	5000
39263310	Рабочий календарь	ОП	шт	700	2	1400
22811150	Ноутбуки	ОП	шт	500	10	5000
30197621	Бумага для флипчарта	ОП	коробка	2500	2	5000
22451200	обложка сертификата	ОП	шт	500	7	3500
22451200	сертификат	ОП	шт	1500	4	6000
30192114	чернила	ОП	шт	500	1	500
22811150	Блокноты большие	ОП	шт	2000	2	4000
22451220	сертификат	ОП	шт	600	5	3000
22991100	цветной принтер	ОП	шт	8000	6	48000
22991150	Фото бумага	ОП	коробка	1500	2	3000
22991150/1	самоклеящаяся фотобумага	ОП	коробка	2000	2	4000
Итого						4000
Экономичные продукты						500000
39132220	Вешалка	ОП	шт	500	3	1500
44921600	Мел	ОП	кг	700	6	4200
19641000	Мусорный мешок	ОП	кг	900	10	9000
39831245	Жидкое мыло 3 л	ОП	шт	1800	15	27000
39831100	Ксавель 5л	ОП	шт	550	15	8250
39831100	Замочить 1л	ОП	шт	900	5	4500
39221410	Более	ОП	шт	1200	8	9600
39831242	Стиральный порошок	ОП	шт	1300	4	5200
39221500	Металлическая насадка	ОП	шт	200	10	2000
39831282	ткань для чистки мебели	ОП	шт	100	20	2000
39831279	Продукт против пыли	ОП	шт	300	10	3000
39831100	Средство для мытья посуды 0,5 л	ОП	шт	500	5	2500
33761100	Туалетная бумага	ОП	шт	150	30	4500
33761100	Туалетная бумага 12 шт.	ОП	коробка	800	20	16000
18141100	Рабочие перчатки	ОП	пара	200	8	1600
18141100/1	Резина для перчаток (обычная)	ОП	пара	250	20	5000
44521101	Замок	ОП	шт	3000	8	24000
44521170	Замок навесной	ОП	шт	700	1	700
39831276	Средства для чистки туалетов	ОП	шт	550	10	5500
19642100	пленка полиэтиленовая пищевая	ОП	шт	500	2	1000
33141118	Салфетка выдвижная	ОП	коробка	400	14	5600
44411741	Слив в туалете	ОП	шт	1500	4	6000
39831240	Очиститель плитки	ОП	шт	600	10	6000
31651400	Изолента	ОП	шт	170	5	850
42131490	Сифон для мойки универсальный	ОП	шт	500	4	2000
24911200	Эмульсия	ОП	литр	1200	2	2400
24911500	Выдувной клей	ОП	шт	1200	2	2400
31521220	Лампа - экономичная большая	ОП	шт	5000	8	40000
31521300	Лампа 100 ватт обычная	ОП	шт	120	30	3600
31521200	Лампа эконом 10 Вт	ОП	шт	900	14	12600
44221161	Дверные петли	ОП	шт	450	4	1800
39298300	Вазы	ОП	шт	500	10	5000
44521200	Дверная ручка (евро)	ОП	шт	3500	10	35000
39221170	Контейнеры для плазмы 10 л	ОП	шт	1000	6	6000
31411100	элемент часы	ОП	шт	100	20	2000
31681100	Передачик тока /3 места/	ОП	шт	350	10	3500
44423530	Коврик передней двери	ОП	шт	3000	2	6000
33711480	Мыло для рук	ОП	шт	150	20	3000
39831281	Влажная салфетка для протирки	ОП	шт	400	10	4000
31681100	Электрический трехсекционный	ОП	шт	250	8	2000
31683300	Трехраспределительный, втычной, беспроводной	ОП	шт	500	10	5000
39221420	Потолочная щетка	ОП	шт	1200	2	2400
39221420	Щетка для унитаза	ОП	шт	600	6	3600
39221490	Губка	ОП	шт	150	10	1500
39714100	Освежитель воздуха, 300 мл	ОП	шт	500	10	5000
39831244	Мыло для стирки	ОП	шт	250	10	2500

47	39831280	Жидкость для мытья стекол	ОП	шт	350	10	3500
48	39831283	нити для швабры	ОП	шт	900	10	9000
49	39835000	Палочка для мытья пола	ОП	шт	1000	4	4000
50	39831283	Тряпка для мытья пола	ОП	шт	800	10	8000
51	18811240	Сапоги	ОП	пара	2000	2	4000
52	42131220	Клапанный механизм	ОП	шт	6000	2	12000
53	44192620	Маленький гвоздь	ОП	кг	1200	1	1200
54	39224331	Пластиковое ведро 10 л	ОП	шт	500	3	1500
55	44191700	другие различные строительные материалы	ОП	AMD	100000	1	100000
56	44111412	Краска белая	ОП	л	3000	3	9000
57	18141100	Рабочие перчатки	ОП	пара	200	3	600
58	44111412	Краска, строительство	ОП	л	3100	1	3100
59	44111200	Цемент	ОП	мешок	2700	4	10800
60	14211100	Песок	ОП	мешок	500	7	3500
61	44820000	Масляная краска	ОП	кг	1500	6	9000
62	44111413	Латексная краска	ОП	кг	560	25	14000
63	42131100	кран	ОП	шт	17000	2	34000
64	44163170	Резиновая трубка	ОП	метр	400	15	6000
65	44521200	Сердечник клапана 7см	ОП	шт	2000	5	10000
66	44521120	Дверная ручка	ОП	шт	2100	6	12600
67	31683100	удлинитель 3 места 3,5 м	ОП	шт	1500	4	6000
68	39721500	электрический нагреватель	ОП	шт	7000	1	7000
69	42131230	водяной клапан	ОП	шт	2500	2	5000
70	31221200	Разъем:	ОП	шт	800	8	6400
71	31211221	Выключатель	ОП	шт	500	6	3000
72	44521200	Механизм дверного замка	ОП	шт	2500	4	10000
73	09134200	Дизельное топливо	ОП	AMD	200000	1	200000
Итого		Выключатель					800000
1	15112110	Куриное мясо	ОП	кг	1450	10	14500
2	15311100	Картофель	ОП	кг	330	30	9900
3	15331139	Помидор	ОП	кг	1380	10	13800
4	15331151	Бобы	ОП	кг	2100	5	10500
5	15331153	Чечевица	ОП	кг	600	5	3000
6	15331165	Чеснок	ОП	кг	1350	1	1350
8	15331170	Перец	ОП	кг	3000	0,5	1500
9	15331180	Горох консервированный	ОП	коробка	400	10	4000
10	15331185	консервированная кукуруза	ОП	коробка	560	10	5600
11	15331490	Огурец соленый 1 кг	ОП	коробка	880	10	8800
12	15333100	Томатная паста 1 кг	ОП	кг	1180	10	11800
13	15421100	Растительное масло 1 л	ОП	л:	840	20	16800
14	15511100	Молоко	ОП	л:	500	10	5000
15	15511600	Сгущенное молоко	ОП	шт	730	10	7300
16	15512000	Кислотный	ОП	шт	650	15	9750
17	15531100	Масло	ОП	кг	4790	5	23950
18	15541200	Сыр	ОП	кг	2680	5	13400
19	15542100	Творог	ОП	коробка	550	12	6600
20	15612180	Мука пшеничная высшего сорта 2 кг.	ОП	кг	630	40	25200
21	15614200	Рис	ОП	кг	680	15	10200
22	15616000	Гречиха	ОП	кг	590	10	5900
23	15831100	Сахар	ОП	кг	430	30	12900
24	15841100	Какао порошок	ОП	кг	3200	1	3200
25	15851100	Макаронные изделия	ОП	кг	400	10	4000
26	03142510	Яйцо	ОП	шт	50	300	15000
27	03221100	Рука	ОП	кг	350	10	3500
28	03221110	Морковь	ОП	кг	390	20	7800
29	03221111	Лук	ОП	кг	350	15	5250
30	03221117	Горох	ОП	кг	480	5	2400
31	03221450	Капуста	ОП	кг	100	30	3000
32	03222100	Банан	ОП	кг	780	15	11700
33	03222116	киви	ОП	кг	680	5	3400

34	03222118	Лимон	ОП	шт	200	20	4000
35	03222119	Апельсин	ОП	кг	750	20	15000
	Итого						300000
Всего продуктов							1600000
Услуги							
1	65311100	Распределение электроэнергии и сопутствующие услуги	ОП	драм	1019800	1	1019800
2	65211100	Газораспределение и сопутствующие услуги	ОП	драм	970639	1	970639
3	64211100	Телекоммуникационные услуги	ОП	драм	146500	1	146500
4	64211300	служба подключения к интернету	ОП	драм	60000	1	60000
5	65111100	Распределение воды и сопутствующие услуги	ОП	драм	70000	1	70000
6	77211100	Услуги по ремонту винных бочек	ОП	драм	40000	1	40000
7	66511170	Страхование автомобиля	ОП	драм	23000	1	23000
8	72211174	<<Армянские программы>> Обслуживание и обучение бухгалтерских программ	ОП	драм	95000	1	95000
9	64211340	Информационные услуги	ОП	драм	17000	1	17000
10	79341100	Рекламные услуги	ОП	драм	23000	1	23000
11	72411500	Услуги хостинга веб-сайтов	ОП	драм	33000	1	33000
12	98391200	Другие услуги	ОП	драм	20000	1	20000
13	79711110	Специализированная служба пожарной безопасности	ОП	драм	30000	1	30000
14	76131100	Услуги по обслуживанию системы газопотребления	ОП	драм	29361	1	29361
15	72511700	Настройка программы	ОП	драм	80000	1	80000
16	98391180	Прочие услуги, оказываемые потребителям	ОП	драм	18000	1	18000
17	72211139	Обслуживание сайта	ОП	драм	12000	1	12000
18	50311120	Услуги по обслуживанию и ремонту компьютерной техники	ОП	драм	150000	1	150000
19	79631200	Услуги по обучению сотрудников	ОП	драм	40000	1	40000
	50111130	Услуги по ремонту автомобилей	ОП	драм	200000	1	200000
20	64111200	почтовые услуги, связанные с письмами	ОП	драм	20000	1	20000
21	90511150	Услуги по вывозу мусора	ОП	драм	140000	1	140000
	Итого						3237300
Итого							4837300